

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Účelová komunikace Ořešín - vícepráce Název objektu: Odvětrávací šachty Název části:	JKSO: EČO: Místo: IČ: DIČ:						
Objednatel: Projektant: Zhotovitel:	<table border="1" style="width: 100%; height: 40px;"> <tr><td> </td><td> </td></tr> <tr><td> </td><td> </td></tr> <tr><td> </td><td> </td></tr> </table>						
Rozpočet číslo: Zpracoval:	Dne: 02.05.2018						

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedlejší rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 20 340,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 21 838,46	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 42 178,46	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<b>Projektant</b>  Datum a podpis <b>Objednatel</b>  Datum a podpis <b>Zhotovitel</b>  Datum a podpis	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="3"><b>D Celkové náklady</b></td> </tr> <tr> <td>23</td> <td>Součet 7, 12, 19-22</td> <td style="text-align: right;">42 178,00</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>15 % 0,00 DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>25</td> <td>21 % 42 178,00 DPH</td> <td style="text-align: right;">8 857,00</td> </tr> <tr> <td>26</td> <td><b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b></td> <td style="text-align: right;"><b>51 035,00</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>E Přípočty a odpočty</b></td> </tr> <tr> <td>27</td> <td>Dodávky objednatele</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>28</td> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>29</td> <td>Zvýhodnění + -</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	<b>D Celkové náklady</b>			23	Součet 7, 12, 19-22	42 178,00	24	15 % 0,00 DPH	0,00	25	21 % 42 178,00 DPH	8 857,00	26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>	<b>51 035,00</b>	<b>E Přípočty a odpočty</b>			27	Dodávky objednatele	0,00	28	Klouzavá doložka	0,00	29	Zvýhodnění + -	0,00
<b>D Celkové náklady</b>																												
23	Součet 7, 12, 19-22	42 178,00																										
24	15 % 0,00 DPH	0,00																										
25	21 % 42 178,00 DPH	8 857,00																										
26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>	<b>51 035,00</b>																										
<b>E Přípočty a odpočty</b>																												
27	Dodávky objednatele	0,00																										
28	Klouzavá doložka	0,00																										
29	Zvýhodnění + -	0,00																										

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Účelová komunikace Ořešín - vícepráce

**Objekt:** Odvětrávací šachty

**Část:**

**JKSO:**

**Objednatel:**

**Zhotovitel:**

**Datum:** 02.05.2018

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	42 178,460
1	Zemní práce	4 563,090
4	Vodorovné konstrukce	224,540
8	Trubní vedení	35 247,910
998	Přesun hmot	2 142,920
	<u>Celkem</u>	<u>42 178,460</u>

# ROZPOČET

Stavba: Účelová komunikace Ořešín - vícepráce

Objekt: Odvětrávací šachty

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 02.05.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				42 178,460	
	D		1	Zemní práce				4 563,090	
1	K	001	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	3,078	780,000	2 400,840	21,0
2	K	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,078	120,000	369,360	21,0
3	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,078	245,000	754,110	21,0
4	K	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	12,312	15,000	184,680	21,0
5	K	001	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	5,694	150,000	854,100	21,0
	D		4	Vodorovné konstrukce				224,540	
6	K	311	451504111	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva 8/16 tl do 100 mm	m3	0,206	1 090,000	224,540	21,0
	D		8	Trubní vedení				35 247,910	
7	K	271	877365221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 250	kus	9,000	250,000	2 250,000	21,0
8	M	MAT	28611436	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/160/87°	kus	9,000	517,000	4 653,000	21,0
9	K	271	877365211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 250	kus	9,000	200,000	1 800,000	21,0
10	M	MAT	28611140	trubka kanalizační PVC DN 250x1000 mm SN4	m	9,000	597,000	5 373,000	21,0
11	K	271	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	9,000	150,000	1 350,000	21,0
12	M	MAT	28611504	redukce kanalizační PVC 160/110	kus	9,000	87,000	783,000	21,0
13	K	271	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110	m	4,500	75,000	337,500	21,0
14	M	MAT	28611112	trubka kanalizační PVC DN 110x500 mm SN4	m	4,500	158,000	711,000	21,0
15	K	271	899202112	Osazení mříží litinových včetně rámu pro třídu zatížení A15	kus	9,000	350,000	3 150,000	21,0
16	M	MAT	55242320	mříž vtoková litinová VLČEK 300x300mm A15	kus	9,000	980,000	8 820,000	21,0
17	K	271	899620121	Obetonování šachty betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	2,519	2 390,000	6 020,410	21,0
	D		998	Přesun hmot				2 142,920	
18	K	271	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	2,536	845,000	2 142,920	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>42 178,460</u>	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Ořešín - plocha z žulové kostky	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		27.04.2018	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedlejší rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	13 860,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	38 384,10	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (ř. 1-6)		52 244,10	12 DN (ř. 8-11)	0,00	19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>		
Datum a podpis				Razítko		
<b>Objednatel</b>				23 Součet 7, 12, 19-22		
Datum a podpis				Razítko		
<b>Zhotovitel</b>				24 15 % 0,00 DPH 0,00		
Datum a podpis				Razítko		
				25 21 % 52 244,00 DPH 10 971,00		
				26 Cena s DPH (ř. 23-25) 63 215,00		
				<b>E Přípočty a odpočty</b>		
				27 Dodávky objednatele 0,00		
				28 Klouzavá doložka 0,00		
				29 Zvýhodnění + - 0,00		

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Ořešín - plocha z žulové kostky

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 27.04.2018

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	52 244,103
1	Zemní práce	19 591,755
5	Komunikace pozemní	30 552,500
998	Přesun hmot	2 099,848
	<u>Celkem</u>	<u>52 244,103</u>

# ROZPOČET

Stavba: Ořešín - plocha z žulové kostky

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 27.04.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				<b>52 244,103</b>	
	D		1	Zemní práce				<b>19 591,755</b>	
1	K	001	122202201	Ruční odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	8,250	780,000	6 435,000	21,0
2	K	001	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	8,250	200,000	1 650,000	21,0
3	K	001	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	33,000	175,000	5 775,000	21,0
4	K	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	8,250	120,000	990,000	21,0
5	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,250	185,000	1 526,250	21,0
6	K	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	82,500	10,000	825,000	21,0
7	K	001	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	15,263	135,000	2 060,505	21,0
8	K	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	27,500	12,000	330,000	21,0
	D		5	Komunikace pozemní				<b>30 552,500</b>	
9	K	221	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	27,500	147,000	4 042,500	21,0
10	K	221	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	27,500	460,000	12 650,000	21,0
11	M	MAT	58380124	kostka dlažební žula drobná	t	5,500	2 520,000	13 860,000	21,0
	D		998	Přesun hmot				<b>2 099,848</b>	
12	K	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	10,552	199,000	2 099,848	21,0
				<b>Celkem</b>				<b><u>52 244,103</u></b>	